TRƯỜNG ĐẠI HỌC LẠC HỒNG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

KHOA CÔNG NGHỆ THÔNG TIN
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

---o0o---
---o0o---
PHIẾU YÊU CẦU
XÉT MÔN TƯƠNG ĐƯƠNG (CHUYỂN ĐIỂM)
Kính gửi :
- Khoa Công nghệ thông tin

- Trung tâm Thông tin tư liệu

Trường Đại học Lạc Hồng.
Sinh viên:
 MSSV:
Lớp:

Ngày sinh:
Nơi sinh:

Xin được chỉnh sửa điểm các môn sau:

	Stt
	Tên môn cũ
	Mã môn
	Tên môn mới
	Mã môn
	Lý do

	01

	…

Nay em làm đơn này kính mong Khoa và Ban Khảo thí xét môn tương đương (chỉnh sửa) điểm cho em.

Em xin chân thành cảm ơn.

Biên Hòa, ngày ….tháng….năm 20…

(SV ký và ghi rõ họ tên)

Xác nhận của Khoa
(
(phần giao lại cho sinh viên)
Tên sinh viên:
Mssv:
Lớp:

Ngày nhận phiếu:
Ngày trả phiếu:
(vào thứ tư hàng tuần).

Biên Hòa, ngày ….tháng….năm20..

Người nhận đơn

(ký và ghi rõ họ tên)

(Ghi chú: Môn tương đương chính là môn sinh viên học trả nợ.